
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

 
I. Označení dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:  

 

1.1. Označení Zadavatele:  

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

IČO: 61974757 

se sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1104 

 

1.2. Označení veřejné zakázky: 

1.2.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka dřevěných pražců 2020“. 

1.2.2. Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle ust. § 14 a ZZVZ, vyhlášená jako sektorová 

veřejná zakázka dle ust. § 151 ZZVZ. 

1.2.3. Identifikační číslo veřejné zakázky NR-42-20-OŘ-Če. 

1.2.4. Evidenční č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2020-006076, evidenční č. TED  

2020/S 034-081268. 

1.2.5. Datum zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek 17.02.2020 a v TED 18.02.2020. 

 

1.3. Předmět veřejné zakázky:  

Dodávka nových dřevěných impregnovaných pražců příčných a výhybkových, včetně dopravy do 

místa plnění, dle technické specifikace a v rozsahu dle požadavků stanovených zadavatelem 

v zadávacích podmínkách. Bližší specifikace předmětu plnění, jakož i technických a obchodních 

podmínek jsou uvedeny v přílohách Zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 

 

1.4. Cena sjednána ve smlouvě a nabídková cena: 

1.4.1. Cena sjednaná ve smlouvě činí 1 880 538,20,-- Kč bez DPH.   

1.4.2. Nabídková cena vybraného dodavatele činí  1 880 538,20,-- Kč bez DPH. 

 

 

 

Název zadavatele Dopravní podnik Ostrava a.s.  

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Poděbradova 494/2  

Moravská Ostrava, Ostrava, PSČ 702 00  

619 74 757 

Název veřejné zakázky Dodávka dřevěných pražců 2020 



 

 

 

 

Stránka 2 z 3 

II. Označení druhu veřejné zakázky dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ  

Zadavatel vypsal veřejnou zakázku na dodávky dle ust. § 14, vyhlášenou jako sektorovou veřejnou 

zakázku dle § 151 ZZVV, formou otevřeného řízení dle ust. § 56 ZZVZ.  

 

III. Označení účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ  

Účastníky byly tyto společnosti:  

Účastník  IČO Sídlo 

4 – steel s.r.o. 46710337 Raková 450, 023 51  Raková, Slovenská republika 

Milan Hroch 60970456 Bludov, Za Školou 833, PSČ 78961 

Josef Krenželok 48721832 Bystřice 1192, 739 95 Bystřice 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

V rámci zadávacího řízení nebyl žádný z účastníků řízení vyloučen. 

 

V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřená smlouva dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

Zadavatel uzavřel smlouvu na plnění předmětu této veřejné zakázky s dodavatelem Milan Hroch, 

IČO: 60970456, se sídlem Bludov, Za Školou 833, PSČ 78961. 

Odůvodnění výběru: Zadavatel v článku 6. zadávací dokumentace stanovil, že nabídky účastníků 

budou hodnoceny v souladu s ust. § 114 násl. ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Zadavatel stanovil pravidlo pro hodnocení nabídek, která zahrnuje pravidlo pro hodnocení 

uvedené níže, jeho váhu a metodu vyhodnocení nabídek v daném kritériu. 

 

Hodnotící 

kritérium 

Váha 

hodnotícího 

kritéria 

Stanovení pořadí nabídek 

Celková 

nabídková cena 
100 % 

Pořadí nabídek bylo stanoveno na základě nabídkových cen 

od nejvýhodnější po nejméně výhodnou. V případě tohoto 

kritéria byla nejvhodnější nabídkou nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

 

Zadavatel tedy vybral nabídku dodavatele Milan Hroch, IČO: 60970456, se sídlem Bludov, Za 

Školou 833, PSČ 78961, neboť tato nabídka byla dle výše uvedeného hodnotícího kritéria 

zhodnocena jako nejvýhodnější.   

Smlouva s vybraným dodavatelem byla uzavřena dne 28.04.2020. 

 

VI. Označení Poddodavatelů dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  

 

 

VII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  

 



 

 

 

 

Stránka 3 z 3 

VIII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo použito. 

 

IX. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo použito. 

 

X. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků dle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 

Nerelevantní – při podání nabídek byl použit certifikovaný elektronický nástroj zadavatele 

JOSEPHINE. 

 

XII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. l), m) a n) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  

 

Zadavatel odkazuje na uveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení, které uveřejnil na: 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/, ev. č. zak.: Z2020-006076. 

 

 

 

 

V Ostravě dne 11.05.2020  

 

 

 

 

  

_______________________________________ 

Jana Červenková 

specialista nákupu 

úsek ředitele nákupu a služeb 

 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/

		2020-05-11T09:04:07+0200
	Jana Červenková




